[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.06. 2014 г.

     № 121
станица Вышестеблиевская
Об утверждении сметной документации

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края на 2014-2016 годы» государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства», улучшения инвестиционного климата на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края на 2014-2016 годы» государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района,  разработанную индивидуальным предпринимателем  Москаленко Денисом Васильевичем со следующими стоимостными показателями в ценах на 01.08.2013г.:
1.1. Ремонт ул. Пушкина от пер. Урицкого до пер. Шевченко в ст-це Вышестеблиевской  1 479 678 руб. (Один миллион четыреста семьдесят девять тысяч шестьсот семьдесят восемь) рублей.
1.2. Ремонт ул. Комсомольской от пер. Урицкого до пер. Шевченко в ст-це Вышестеблиевской 1 894 768  руб. (Один миллион восемьсот девяносто четыре тысячи семьсот шестьдесят восемь ) рублей.
2. Контроль за выполнением  постановления «Об утверждении сметной документации»  возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Н.Д.  Шевченко.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского
 сельского поселения

Темрюкского района                                                                           П.К.Хаджиди